2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.06.2025

	             № 41

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира» О.М.Казанцевой от 30.05.2025 № Исх.44, директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 29.05.2025 № ИСХ.ДЭР-09-02-16-1322-5, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта» М.В.Мальчикова от 29.05.2025 № 546 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем медицинского работника:
	Табакову
Наталью Георгиевну
	-
	менеджера общества с ограниченной ответственностью «Вира-Центр»;

	Тюкалова
Евгения Сергеевича
	-
	инженера технической поддержки общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира»;

	Ямалетдинову
Татьяну Валериевну
	-
	врача акушера-гинеколога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира».

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за безупречную работу и в связи с Днем медицинского работника:
	Арсланханову
Екатерину Рамильевну
	-
	санитарку общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира»;

	Баталову
Дарью Олеговну
	-
	медицинскую сестру по физиотерапии общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира»;

	Рожкова
Дениса Вадимовича
	-
	врача-уролога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира»;

	Сидорову
Дарью Олеговну
	-
	врача-дерматовенеролога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира»;

	Степулеву
Елену Владимировну
	-
	врача-косметолога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира»;

	Яваеву
Ирину Сергеевну
	-
	координатора общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «Вира».

        1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с 55-летним юбилеем:
	Додонову
Татьяну Георгиевну
	-
	тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта».

        1.3.Дипломом главы города Нефтеюганска:
        1.3.1.за 1 место в производственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Петрофанову
Гульназиру Раиловну
	-
	ведущего специалиста по охране труда и промышленной безопасности ЦСПТГ-4 УСИНГ общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз».

        1.3.2.за 2 место в производственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Юганец
Марину Владимировну
	-
	ведущего инженера отдела промышленной безопасности и охраны труда общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал».

        1.3.3.за 3 место в производственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Ключникову
Регину Радиковну
	-
	старшего специалиста по охране труда и промышленной безопасности ЦХ-З УХПП общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз».

1.3.4.за 1 место в непроизводственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Емельянову
Наталью Валентиновну
	-
	специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 32 «Белоснежка».

         1.3.5.за 2 место в непроизводственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Фетисову
Ольгу Витальевну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр дополнительного образования детей «Поиск».

       1.3.6.за 3 место в непроизводственной сфере в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск»:
	Васильева
Алексея Алексеевича
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 4»;

	Баширову
Ирину Эльверовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска.

         1.3.7.за участие в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в номинации «За стремление к победе»:
	Баеву
Юлию Борисовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 8»;

	Галиахматову
Кристину Вадимовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного образовательного учреждения «Школа развития № 24».

        1.3.8.за участие в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в номинации «За многолетний стаж в области охраны труда»:
	Малкову
Ольгу Васильевну
	-
	заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1».

      1.3.9.за участие в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в номинации «За высокий профессионализм в области охраны труда»:
	Кайп
Татьяну Александровну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 16 «Золотая рыбка».

        1.3.10.за участие в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в номинации «Самый креативный специалист»:
	Сигайлову
Елену Михайловну
	-
	специалиста по кадрам муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева».

        1.3.11.за участие в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в номинации «За личный вклад в создание здоровых и безопасных условий труда в организации»:
	Старикову
Юлию Леонидовну
	-
	специалиста по охране труда муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 13».

        1.3.12.за участие в городском конкурсе «Лучший специалист по охране труда муниципального образования город Нефтеюганск» в номинации «Лучшая творческая работа»:
	Талатынник
Ольгу Александровну
	-
	специалиста по охране труда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 6 «Лукоморье».

        2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
        3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
        4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
       от 02.06.2025 № 41

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	3

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	7

	3.
	Бланк диплома с символикой города
	14

	4.
	Роза (70 см)
	24

	5.
	Рама деревянная
	24

[bookmark: _GoBack]
image1.png